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Tegevusaruanne

Texclean OÜ on asutatud 2012 aasta jaanuaris.

Texclean OÜ põhitegevusalaks on tekstiilide rent ja pesemine.

2018 aastal tegeldi peamiselt olemasolevatele klientidele teenuste osutamisega.

2019 aastal on plaanis jätkata uute klientide leidmisega, et püsida aktiivses tekstiilide

rentimise ja pesemisega seotud tegevuses.

2018.a. lõpuks oli Texclean OÜ varade maht  1 148 544 eurot ja  aruandeperioodi

kasumiks kujunes 214 267 eurot.

Majandusaastal ei tehtud uurimis-ja arendustegevuseks väljaminekuid.

Uuel majandusaastal ei ole samuti uurimis-ja arengukulusid planeeritud.

Texclean OÜ tegi 2018.aastal töötasu väljamakseid 113 293 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 129 171 124 915 2

Finantsinvesteeringud 110 600 0  

Nõuded ja ettemaksed 615 924 298 677 3,4

Varud 168 337 232 362  

Kokku käibevarad 1 024 032 655 954  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 124 512 140 501 5

Kokku põhivarad 124 512 140 501  

Kokku varad 1 148 544 796 455  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 98 139 29 383  

Võlad ja ettemaksed 206 893 125 409 6

Kokku lühiajalised kohustised 305 032 154 792  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 72 004 84 422  

Kokku pikaajalised kohustised 72 004 84 422  

Kokku kohustised 377 036 239 214  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508 8

Kohustuslik reservkapital 251 251  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 554 482 483 328  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 214 267 71 154  

Kokku omakapital 771 508 557 241  

Kokku kohustised ja omakapital 1 148 544 796 455  



5

Texclean OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 949 681 1 619 217 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 049 580 -925 199  

Brutokasum (-kahjum) 900 101 694 018  

Üldhalduskulud -699 140 -617 160 10

Muud äritulud 44 844 6 212  

Muud ärikulud -26 944 -2 181  

Ärikasum (kahjum) 218 861 80 889  

Intressitulud 11 9  

Intressikulud -4 605 -2 244  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 214 267 78 654  

Tulumaks 0 -7 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 214 267 71 154  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Texclean OÜ poolt koostatud käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil.

Aruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud vastavalt kasumiaruande skeemile nr.2.

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2018-31.12.2018 kohta.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke(v.a.arvelduskrediit). Arvelduskrediiti

kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Äritegevuse rahavood on kajastatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja

finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja

- kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse

ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana kajastatakse bilansis varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega  alates 2 000 eurot. Põhivara on arvele võetud väärtusega, mis koosneb ostuhinnast ning kasutuselevõtmist otseselt

võimaldavatest väljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset amortisatsioonimeetodit.

Amortisatsiooninorm hoonetele on 2% aastas ja muudele põhivaradele määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust

tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas määratakse  põhivara gruppidele nende soetamisel.

Maa võetakse arvele tema tegelikus soetusmaksumuses. Maad ei amortiseerita.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade ning hinnnanguliste lõppväärtuste põhjendatust. Kui ilmneb, et vara

tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooniperioodi. Materiaalse põhivara objektid hinnatakse

bilansipäeval alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu [, litsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu

tingimusi.]

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki allahindlusi ja soodustusi.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Kehtiva tulumakseseaduse kohaselt maksustatakse alates 01.01.2015 dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise 

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei 

teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud 

tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist
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dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud

aastaaruande lisades. 

 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teiste osapoolte ärilistele otsustele.

Texclean OÜ käsitleb seotud osapooltena osanikke ja tegevjuhtkonda.

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Bilansi kuupäeva 31.12.2018 ja aruande koostamise kuupäeva vahel ei ole ilmnenud olulisi asjaolusid, mis mõjutaksid

raamatupidamise aastaaruandes varade ja kohustuste hindamist või varasematel perioodidel toimunud tehinguid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 27 629 2 837

Arvelduskontod 101 542 122 078

Kokku raha 129 171 124 915

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 348 613 158 010

Ostjatelt laekumata arved 348 613 158 010

Kokku nõuded ostjate vastu 348 613 158 010

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   7 500

Käibemaks 39 247 33 777

Üksikisiku tulumaks 3 767 1 102

Erisoodustuse tulumaks 352   

Sotsiaalmaks 7 277 2 366

Kohustuslik kogumispension 392 135

Töötuskindlustusmaksed 199 136

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 39 247 11 987 33 777 11 239
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 104 883 7 500 112 383 112 383

Akumuleeritud kulum -7 988 0 -7 988 -7 988

Jääkmaksumus 96 895 7 500 104 395 104 395

  

Ostud ja parendused 56 250 56 250 56 250

Muud ostud ja parendused 56 250 56 250 56 250

Amortisatsioonikulu -20 144 -20 144 -20 144

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 161 133 7 500 168 633 168 633

Akumuleeritud kulum -28 132 0 -28 132 -28 132

Jääkmaksumus 133 001 7 500 140 501 140 501

  

Ostud ja parendused 32 464 32 464 32 464

Muud ostud ja parendused 32 464 32 464 32 464

Amortisatsioonikulu -33 203 -1 500 -34 703 -34 703

Müügid -13 750 -13 750 -13 750

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 179 847 7 500 187 347 187 347

Akumuleeritud kulum -61 335 -1 500 -62 835 -62 835

Jääkmaksumus 118 512 6 000 124 512 124 512
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 193 308 193 308

Maksuvõlad 11 987 11 987

Saadud ettemaksed 1 598 1 598

Muud saadud ettemaksed 1 598 1 598

Kokku võlad ja ettemaksed 206 893 206 893

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 113 629 113 629

Maksuvõlad 11 239 11 239

Saadud ettemaksed 541 541

Muud saadud ettemaksed 541 541

Kokku võlad ja ettemaksed 125 409 125 409

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 614 999 443 586

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 153 750 110 896

Kokku tingimuslikud kohustised 768 749 554 482

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 508 2 508

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 1 823 548 1 537 766

Eesti 126 133 81 451

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 949 681 1 619 217

Kokku müügitulu 1 949 681 1 619 217

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tekstiilide pesu ja keemiline puhastus 1 949 681 1 619 217

Kokku müügitulu 1 949 681 1 619 217

Lisa 10 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia 76 619 74 834

Kütus 76 619 74 834

Transpordikulud 105 020 98 282

Logistikakulud 117 012 129 969

Mitmesugused bürookulud 99 752 65 082

Lähetuskulud 14 728 8 348

Tööjõukulud 151 297 115 834

Amortisatsioonikulu 36 993 20 144

Muud 97 719 104 667

Kokku üldhalduskulud 699 140 617 160

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 113 293 86 681

Sotsiaalmaksud 38 004 29 153

Kokku tööjõukulud 151 297 115 834

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

200 162 29 772 231 796 51 151

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 36 045 18 060



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2019

Texclean OÜ (registrikood: 12220801) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIVO SILVES Juhatuse liige 30.05.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Texclean OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Texclean OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 3 kuni 12.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Texclean OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja

rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aksella Laisaar

Vandeaudiitori number 120

ALDEN AUDIT Osaühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 165

Luite tn 26, Tallinn, Harju maakond, 11313

30.05.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Texclean OÜ (registrikood: 12220801) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AKSELLA LAISAAR Vandeaudiitor 30.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 554 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) 214 267

Kokku 768 749

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
718 749

Kokku 768 749

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 554 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) 214 267

Kokku 768 749

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
718 749

Kokku 768 749



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tekstiil- ja karusnahatoodete pesu ja keemiline puhastus 96011 1949681 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Siivo Silves 37201240330
2508 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53454686

E-posti aadress siivo@texclean.eu


